in the country of Cambridge, at Abingdon. 

He says also that Colin of Carlby in Glapthorn and Richard of 

Pattishall, the nephew of the same Colin in the same town, were there. 

He says also that William, the servant of the parson of Benefield, 

was not there, because he knows nothing of the wood, and because 

the men of the household of Sir Nicholas hold him in hatred, and 

he was never associated to them. 

He says also that Alan Cut was not there with them neither then 

nor at any other time, because he is not associated to them. 

He says also that Ralph of Sussex and Robert of Ardern, the 

foresters, were not there, because they were seen on the same day at 

full noon in the town of Brigstock ; and after dinner when the hunts- 

men met the evil doers they were seen at Stanion at the house of 

Sir Henry of Deene, and they spent the night there. And this was 
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per viridarios et per omnes villatas per sacramentum suum. Et 
Ricardus de Audewinel’, viridarius, dicit per sacramentum suum 

quod illi duo forestarii fuerunt cum eo eodem die a mane usque ad 
nonam. 

Dicit eciam quod vigilia! Exaltacionis sancte Crucis anno regni 

regis tricesimo quarto iuit in bosco querere porcos suos et obuiauit 

Willelmo Despens’ et salutauit eum. 

Et Willelmus respondit :—‘ Non saluto te.’ 

‘ Quare ?’ 

‘Quia furasti damum nostrum.’ 

‘Non certe,’ dixit. 

‘Ricarde, ego mallem ire ad carucam meam quam seruire de tali 

officio.’ 

Et postea quesitus fuit ille damus et inuentus fuit salatus in 
domo Hugonis Iustise de Vpthorp, hominis domini Nicholai, et ipse 

quando sciuit, tantum distrinxit dictum Hugonem quod reddidit ei 
dictum damum. 

Hugo de Goldingham, senescallus foreste, et forestarii et viridarii 
statim processerunt apud Benifeld’ et cerchiauerunt domos domini 

Nicholai de Bassingburn’ et nichil muenerunt de malefacto foreste ; 

set Robertus de Wik’ dixit quod vidit in eadem curia illos duos 

malefactores qui eum ceperunt ad lignum? suum, scilicet, Willelmum 

de Houtton’ et Iohannem filium Ricardi prepositi de Lilleford’. 

TIohannes Luuet, viridarius, et quidam forestarius cum eo pro- 

cesserunt apud Glapthorn et cerchiauerunt domum Nicolai ® de Carleby, 

et inuenerunt in ea ynum arcum cum corda et viginti sagittas 
walenses et glandem per estimacionem dimidii quarterii. 

Arcus et sagitte remanserunt * in manibus Iohannis Luuet, viridarii, 

ad tenendum coram iusticiariis. 

Plegii Willelmi Dispen’ respondendi coram iusticiariis itiner- 
antibus de foresta. . . .°